
KLASA 2A Wtorek 07.04.20 

wychowanie fizyczne 

Wykonaj kilka ćwiczeń ruchowych przy muzyce, mogą to być skłony, przysiady,  
podskoki. 

Religia 

Temat 39: Jezus żyje i jest z nami. [ 
Otwórz podręcznik na temacie 39 (strona 80-81) i wykonaj zadania. W ten sposób poznasz 
historię dwóch uczniów Jezusa, którzy wspominali, jaki On był i co z Nim uczyniono. A 
także przypomnisz sobie obietnicę, jaką złożył nam Pan Jezus i gdzie możemy Go spotkać 
dziś – choć w czasie kwarantanny pamiętajmy, że to czas na pozostanie w domu. 
Dla tych, którzy nie posiadają podręcznika na stronie szkoły zostanie umieszczony plik z tym 
tematem. 
Jeśli nie masz możliwości otworzenia tego pliku napisz na kartce „Ja jestem z wami, przez 
wszystkie dni, aż do skończenia świata.” (Mt 28,20b) i narysuj dłonie księdza z białą Hostią 
w rękach. 
 



 



 

 



 

 

 edukacja wczesnoszkolna 

• Napisz w zeszycie tabliczkę mnożenia przez liczbę 7 i nucz się jej. 
• Przeczytaj uważnie tekst 

 
Najstarsze miasta Polski  
Jeśli wybierasz się w podróż po Polsce, pamiętaj, że warto odwiedzić najstarsze 
miasta. Niektóre pamiętają czasy sprzed tysiąca lat, a ich zabytki są źródłem wiedzy 
o dziejach naszego narodu.  
 Gniezno to pierwsza siedziba królów Polski. Ich koronacje odbywały się w tutejszej 
katedrze. Jej drzwi zdobi osiemnaście obrazów ukazujących życie Świętego 
Wojciecha – patrona Polski.  
 Poznań był ulubioną siedzibą księcia Mieszka I, który zapoczątkował budowę 
katedry Świętych Piotra i Pawła. W Złotej Kaplicy prawdopodobnie spoczywają 
prochy pierwszych władców Polski. t Wrocław początkowo mieścił się na niewielkiej 
wyspie – Ostrowie Tumskim. Nazywa się go Wenecją Północy, ponieważ znajdują się 
tam liczne kanały i ponad sto mostów, jak we włoskim mieście o nazwie Wenecja. Na 
starówce można podziwiać ratusz ze starym zegarem oraz piękne kamienice.  
W Opolu warto zobaczyć najstarszą w Polsce wieżę zamkową, zwaną Wieżą 
Piastowską.  
 Szczecin, niegdyś otoczony fosą, słynie z Wałów Chrobrego. Roztacza się stąd 
piękny widok na Odrę i szczeciński port 
 

• Odszukaj na mapie Polski wyróżnionych w tekście miast. Jeśli chcesz, 
możesz także sprawdzić nad jakimi leżą rzekami. 

•  
Napisz 3 pytania do tekstu, zapisz je w zeszycie,  zadaj te pytania mamie. 

 

 

 

 


